

دغدغهی حضرت امام نجات جامعه از کفر نظام شاهنشاهی و کفر ظلمات فرهنگ مدرنیته بود و بدین لحاظ خداوند نور انقلاب اسلامی را به قلب حضرت امام اشراق فرمود

شماره پرسش: ۶۴۰۳

تاریخ ارسال پرسش: ۱۳۹۲/۸/۲۹ ۰۶:۰۰:۰۰

متن پرسش

سلام استاد. آیا دلیل روایی داریم مبنی بر اینکه در هر عصر تنها و تنها یک نفر وجود دارد که منتخب امام زمان است و همه ی مردم باید زیل آن سلوک کنند؟ یعنی اینکه دو نفر و یا بیشتر چرا نمی توانند از جانب معصوم انتخاب گردند؟ چرا نتوانیم بجای سلوک زیل امام خمینی، زیل علامه حسن زاده یا علامه طباطبایی سلوک کنیم؟ اصولاً آیا بعد از فوت کسی که زیل آن جامعه باید سلوک کند، بلافاصله فرد دیگری از جانب معصوم انتخاب می شود و یا خیر؟ دلیل روایی و یا عقلی چیست؟ و چه دلیلی وجود دارد که هم مبانی فکری و هم مبانی عمل مان را از او بگیریم؟ چه دلیلی داریم که واژه ی "تقلید" در حیث "... ان یقلدوه.." تقلید در دو حوزه ی عمل و نظر می باشد؟ انشاءالله خداوند متعال عمری پر برکت به شما استاد بزرگوار عنایت کند و همیشه در پرتوی عنایات امام عصر قرار داشته باشید. والسلام

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: اولیاء خدا اعم از علامه طباطبایی و یا آیت الله حسن زاده با نوری که به قلب شان می رسد ما را در آن رابطه هدایت می کنند و مطابق دغدغهای که دارند خداوند آن ها را مأمور دستگیری مردم می کند و همان طور که در کتاب «سلوک ذیل شخصیت امام خمینی» رضوان الله تعالی علیه «عرض شد دغدغهی حضرت امام نجات جامعه از کفر نظام شاهنشاهی و کفر ظلمات فرهنگ مدرنیته بود و بدین لحاظ خداوند نور انقلاب اسلامی را به قلب حضرت امام اشراق فرمود و همان طور که باید در ذیل اولیای خدایی چون علامه طباطبایی از برکات وجودی ایشان بهره مند شویم، اگر بخواهیم در این دوران از ظلمات فرهنگ غربی رها شویم و به تمدن اسلامی نایل گردیم باید در ذیل شخصیت اشراقی حضرت روح الله قرار گیریم و مصداق حدیث حضرت صادق «علیه السلام» را نیز بدین لحاظ می توان با شخصیت امام منطبق کرد که حضرت صادق «علیه السلام» می فرمایند: رسول خدا (ص) فرمودند: «يَحْمِلُ هَذَا الدِّينَ فِي كُلِّ قَرْيَةٍ عُدُولٌ يَنْفُونَ عَنْهُ تَأْوِيلَ الْمُبْطِلِينَ وَ تَحْرِيفَ الْعَالِينَ وَ انْتِحَالَ الْجَاهِلِينَ كَمَا يَنْفَى الْكَبِيرُ حَبَثَ الْحَدِيدِ» در هر قرن انسان های متعادل و عدولی هستند که این دین را حمل نموده و هرگونه تأویل اهل باطل و تحریف افراطیون، و ادعاهای جاهلین را از آن دور می گردانند، همان طور که کوره های آهنگران پلیدی و چرکی آهن را پاک می کند. و از آن جایی که با اشراقی که بر قلب امام شده تاریخ جدید ما شروع شده ادامه ی کار با ادامه ی راهی است که حضرت امام خمینی «رضوان الله تعالی علیه» گشوده اند. این

چیزی است که رهبری عزیز متوجه شده‌اند و بر این اساس به بهترین نحو کشور را مدیریت می‌کنند.
موفق باشید